Combilift C5000FSL -

Typ konstrukgcji:

UdzZwig:

Srodek ciezkosci:

Waga catkowita:
Wysokos¢ podnoszenia:
Wysokos¢ catkowita:
Rok produkgji:

Rodzaj napedu:
Szerokos¢ widet (mm):
Grubos¢ widet (mm):
Dtugos¢ widet (mm):
Szerokos¢ platformy (mm):

Wyposazenie dodatkowe

Dotaczony osprzet

TRIPLEX
Wézek widtowy
boczny

5000 kg

600 mm

9800 kg

5440 mm
2750 mm
2021

Diesel

200 mm

50 mm

1400 mm
1400 mm
Ogrzewanie, Wolny skok

Pozycjoner widet

\SAGO

Numer ewidencyjny: 3798a
Motogodziny: 835h
Producent: Combilift

Typ opon przednich: Pneumatyczne
Rozmiar opon przednich: 2.50-15

Typ opon tylnych: Pneumatyczne
Rozmiar opon tylnych: 2.50-15

Stan techniczny: Bardzo dobry
Stan optyczny: Bardzo dobry
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BDO 000330732 IBAN PL60 1020 1491 0000 4202 0007 4989 EUR
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